
 

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je průběžné poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb 

prostřednictvím mobilního operátora, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zadávacími podmínkami, 

uzavřenou Rámcovou dohodou a platnými právními předpisy.  

Služby budou poskytovány na základě aktuálních potřeb centrálního zadavatele a dílčích zadavatelů.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek centrální zadavatel pověřil dne 27. 9. 2023 

následující osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek centrální zadavatel pověřil dne 27. 9. 2023 následující 

osobu: 

3. Ing. Jaroslav Pitter, informatik, Odbor informatiky KÚPK 

 

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 29. 9. 2023 do 10:00 hodin) byly podány 3 elektronické nabídky. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MOBILNÍ TELEFONIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 2024 - 2026 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/148/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6097/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000578 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10720.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/6ba0327b-505b-457c-926c-8c80d281c052  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465120-2023:TEXT:CS:HTML  

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: ---  

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/6ba0327b-505b-457c-926c-8c80d281c052
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465120-2023:TEXT:CS:HTML
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 
Poznámka 

E1 O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2, 
140 22 Praha 4, 
IČO: 60193336 

27.9.2023 
12:48:06 hod. 

Nabídková cena: 
45 470 800,80 Kč bez 
DPH 
 

 
 
 

E2 Vodafone Czech Republic a.s. 

náměstí Junkových 
2808/2, 155 00  
Praha 5, 
IČO: 25788001 

27.9.2023 
15:18:51 hod. 

Nabídková cena: 
25 474 050,- Kč bez 
DPH 
 

 
 
 E3 T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1,  
148 00 Praha 4, 
IČO: 64949681 

29.9.2023 
09:05:15 hod. 

Nabídková cena: 
26 440 540,20 Kč bez 
DPH 
 
 

 
 
 

 
 

5. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídek byly dne 29. 9. 2023 otevřeny elektronické nabídky (Mgr. Volín, 

Mgr. Bc. Bervidová). Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 

prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby provedly hodnocení, poté zkontrolovaly 

nabídku první v pořadí dodavatele Vodafone Czech Republic a.s. Dne 11. 10. 2023 byla tomuto dodavateli 

zaslána žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny a žádost o objasnění nabídky. Dodavatel 

Vodafone Czech Republic a.s. doručil zdůvodnění a objasnění dne 17. 10. 2023. Pověřené osoby uznaly 

zdůvodnění a objasnění za dostatečné. Tato nabídka splnila požadavky zadavatele. Následně pověřené 

osoby doporučily centrálnímu zadavateli rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

6. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

7. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky uvedené byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocena byla modelová celková nabídková cena v Kč bez DPH stanovená za 36 měsíců poskytování 
služeb. Celková nabídková cena vznikla vyplněním tabulky v Příloze č. 2 – Nabídková cena. Dodavatel v 
souladu se čl. 4. ZD vyplnil tabulku v Příloze č. 2, v níž ocenil jednotkové ceny v Kč bez DPH. Vynásobením 
modelového předpokládaného množství poskytnutých služeb s každou jednotkovou položkou a 
následným součtem vznikla celková nabídková cena za 1 rok, po vynásobení třemi celková modelová cena 
za 3 roky (36 měsíců plnění). Po skončení hodnocení centrální zadavatel vybral k uzavření Rámcové 
dohody dodavatele s celkovou nejnižší nabídkovou cenou. 
Po otevření nabídek, posouzení kvalifikace a obsahu nabídek provedl centrální zadavatel hodnocení 
nabídek. Centrální zadavatel seřadil výsledné nabídkové ceny dodavatelů od nejnižší po nejvyšší a vybere 
k uzavření Rámcové dohody dodavatele s celkovou nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  
 



3 
 

Nabídky byly hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, za kterou se považuje nejnižší celková 
nabídková cena v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, ostatní nabídky potom nižší 
hodnotu podle vzorce: 
 

 

 

 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník Celková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 O2 Czech Republic a.s. 45 470 800,80  (56 bodů) 3. 

E2 Vodafone Czech Republic a.s. 25 474 050,-  (100 bodů) 1. 

E3 T-Mobile Czech Republic a.s. 26 440 540,20  (96,34 bodů) 2. 

 

 

 

9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 25788001, se sídlem: náměstí 

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

S nabídkou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO, nebylo ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele  

a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Bc. Václav 

Kubík, obchodní zástupce, na základě pověření, 27.9.2023, str. 87-89 nabídky 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronická konverze, 25.8.2023, str. 90-94 nabídky 

Výpis z obchodního rejstříku – elektronická konverze, 25.8.2023, str. 95-99 nabídky 

Výpis z živnostenského rejstříku – kopie, str. 100-101 nabídky 

Osvědčení ČTÚ – kopie, str. 102-103 



4 
 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Bc. Václav 

Kubík, obchodní zástupce, na základě pověření, 27.9.2023, str. 87-89 nabídky 

- Seznam významných dodávek: 1) Poskytování telekomunikačních služeb HZS ČR (objednatel 
Ministerstvo vnitra GŘ HZS ČR, realizace od 1/2011 dosud, hodnota 14 642 709 Kč bez DPH/rok, 
hlasové a datové služby elektronických komunikací včetně souvisejících služeb; osvědčení);  
2) Poskytování telekomunikačních služeb (objednatel Ústecký kraj, realizace od 2/2020 dosud, 
hodnota 18 000 000 Kč bez DPH/rok, mobilní hlasové a datové služby elektronických komunikací 
včetně VPN a souvisejících služeb; osvědčení); 3) Poskytování mobilních a pevných 
telekomunikačních služeb (objednatel Vysoké učení technické v Brně, realizace od 12/2015 dosud, 
hodnota 14 400 000 Kč bez DPH/rok, pevné i mobilní hlasové a datové služby elektronických 
komunikací včetně VPN a souvisejících služeb; osvědčení) 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – elektronická konverze, 25.8.2023, str. 90-94 nabídky; osvědčení 
„Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ 
 
Osvědčení ČTÚ – kopie, str. 102-103 
 

DALŠÍ INFORMACE: 
Nebudou využiti poddodavatelé. 

Dne 11. 10. 2023 byla dodavateli Vodafone Czech Republic a.s. zaslána žádost o zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny a žádost o objasnění nabídky. Dodavatel Vodafone Czech Republic a.s. doručil zdůvodnění  

a objasnění dne 17. 10. 2023. Pověřené osoby uznaly zdůvodnění a objasnění za dostatečné. 

 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují centrálnímu zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Vodafone Czech 

Republic a.s., IČO: 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, který předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 25 474 050,- Kč bez DPH, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla 

požadavkům centrálního zadavatele. 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Mgr. Richard Volín. 

 

V Plzni dne 25. 10. 2023 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Richard Volín právník, CNPK 25. 10. 2023  

2. Ing. Jaroslav Pitter 
informatik,  
Odbor informatiky KÚPK 

  

 
 

Richard Volín


		2023-10-25T08:52:45+0000
	Not specified




